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
59,3 m2

Leil. 104
96,6 m2

105
Bod
3,0 m2

104
Gang
10,9 m2

103
Sov 2
9,1 m2

106
Bad
7,3 m2

101
Stue/Kjøkken
43,6 m2

101
Stue/Kjøkken
32,6 m2

103
Sov 2
12,3 m2

102
Sov 1
14,3 m2

105
Gang
6,7 m2

107
Bad
8,5 m2

108
Bad 2
4,7 m2

104
Gang
6,0 m2

101
Stue/Kjøkken
50,5 m2

108
Bad 2
4,9 m2

102
Sov 1
14,4 m2

107
Bad
5,3 m2

104
Sov 3
7,5 m2103

Sov 2
8,6 m2

106
Bod
2,0 m2

105
Gang
17,4 m2

102
Sov 1
11,6 m2

107
Bad 2
4,1 m2

102
Sov 1
11,7 m2

104
Gang
2,2 m2

106
Bad
6,9 m2

103
Gang
3,5 m2

101
Stue/Kjøkken
30,4 m2

105
Bod
1,4 m2

106
Bod
2,1 m2

001
Inngang
16,5 m2

23

Sign.

AG
GodkjentKontroll Rev. ID

Prosjektnr.

2069

Fase.

Salg
Rev Nr Beskrivelse Dato Sign Kontr

N

N

E F G

A1

A2 D
C

B

1B2B3B4B
1234
1234

56

Dato opprettet

30.10.2019
Tegningsnr.

A20S-Bt1-G-2SALGSTEGNING
Hus G, Plan 2. etasje
Grindløkken
Nøtterøy

Skala:

1:100 v. A3

© Alle rettigheter tilhører utførende for prosjektering, kopiering eller bruk av disse
tegningene er forbudt uten skriftlig samtykke

Gnr./Bnr./Festenr.

1/762

T

T T

T

30,9 m2

19,5 m2

7,9 m2 10,5 m2

Soverom
mulig tilvalg
7,9 m2

S
pi

le
ve

gg

Skap
som
bod

Skap
som
bod

Skap
som
bod

Balkong

BalkongBalkongBalkong

BRA Etasje
413,1 m2

P-rom
101,2 m2

P-rom
113,6 m2

P-rom
89,8 m2

P-rom
56,6 m2

Leil. 201
117,0 m2

Leil. 202
93,5 m2

Leil. 203
59,3 m2

Leil. 204
106,6 m2

105
Bod
3,9 m2

104
Gang
14,3 m2

103
Sov 2
8,7 m2

102
Sov 1
11,6 m2

107
Bad 2
4,1 m2

106
Bad
7,3 m2

101
Stue/Kjøkken
49,5 m2

102
Sov 1
11,7 m2

104
Gang
2,2 m2

106
Bad
6,9 m2

103
Gang
3,5 m2

101
Stue/Kjøkken
30,4 m2

105
Bod
1,4 m2

101
Stue/Kjøkken
32,6 m2

103
Sov 2
12,3 m2

102
Sov 1
14,3 m2

105
Gang
6,7 m2

107
Bad
8,5 m2

108
Bad 2
4,7 m2

104
Gang
6,0 m2

106
Bod
2,1 m2

101
Stue/Kjøkken
50,5 m2

108
Bad 2
4,9 m2

102
Sov 1
14,4 m2

107
Bad
5,3 m2

104
Sov 3
7,5 m2103

Sov 2
8,6 m2

106
Bod
2,0 m2

105
Gang
17,4 m2

002
Inngang
7,4 m2

23

Sign.

AG
GodkjentKontroll Rev. ID

Prosjektnr.

2069

Fase.

Salg
Rev Nr Beskrivelse Dato Sign Kontr

N

N

E F G

A1

A2 D
C

B

1B2B3B4B
1234
1234

56

Dato opprettet

30.10.2019
Tegningsnr.

A20S-Bt1-G-3SALGSTEGNING
Hus G, Plan 3. etasje
Grindløkken
Nøtterøy

Skala:

1:100 v. A3

© Alle rettigheter tilhører utførende for prosjektering, kopiering eller bruk av disse
tegningene er forbudt uten skriftlig samtykke

Gnr./Bnr./Festenr.

1/762

T

T T

T

30,9 m2

19,1 m2

7,9 m2 10,9 m2

S
pi

le
ve

gg

Balkong

Soverom
mulig tilvalg
7,9 m2

Skap
som
bod

Skap
som
bod

Skap
som
bod

BRA Etasje
413,1 m2

P-rom
56,6 m2

P-rom
101,2 m2

P-rom
89,8 m2

P-rom
113,6 m2

Leil. 301
117,0 m2

Leil. 302
93,5 m2

Leil. 303
59,3 m2

Leil. 304
106,6 m2

003
Inngang
7,4 m2

105
Bod
3,9 m2

104
Gang
14,3 m2

103
Sov 2
8,7 m2

102
Sov 1
11,6 m2

107
Bad 2
4,1 m2

106
Bad
7,3 m2

101
Stue/Kjøkken
49,5 m2

102
Sov 1
11,7 m2

104
Gang
2,2 m2

106
Bad
6,9 m2

101
Stue/Kjøkken
30,4 m2

105
Bod
1,4 m2

103
Gang
3,5 m2

101
Stue/Kjøkken
32,6 m2

102
Sov 1
14,3 m2

105
Gang
6,7 m2

108
Bad 2
4,7 m2

104
Gang
6,0 m2

106
Bod
2,1 m2

103
Sov 2
12,3 m2

107
Bad
8,5 m2

101
Stue/Kjøkken
50,5 m2

108
Bad 2
4,9 m2

102
Sov 1
14,4 m2

104
Sov 3
7,5 m2103

Sov 2
8,6 m2

105
Gang
17,4 m2

106
Bod
2,0 m2

107
Bad
5,3 m2

23

1. ETG

2. ETG

3. ETG

Leil. 104
97 m2

Leil. 103
59 m2

Leil. 102
94 m2

Leil. 101
117 m2

Leil. 204
107 m2

Leil. 304
107 m2

Leil. 203
59 m2

Leil. 303
59 m2

Leil. 202
94 m2

Leil. 302
94 m2

Leil. 201
117 m2

Leil. 301
117 m2

Sign.

AG
GodkjentKontroll Rev. ID

Prosjektnr.

2069

Fase.

Salg
Rev Nr Beskrivelse Dato Sign Kontr

N

N

E F G

A1

A2 D
C

B

1B2B3B4B
1234
1234

56

Dato opprettet

30.10.2019
Tegningsnr.

A20S-Bt1-G-4SALGSTEGNING
Hus G, Plan 4. etasje
Grindløkken
Nøtterøy

Skala:

1:100 v. A3

© Alle rettigheter tilhører utførende for prosjektering, kopiering eller bruk av disse
tegningene er forbudt uten skriftlig samtykke

Gnr./Bnr./Festenr.

1/762

Rev. ID

 A.

T T

104,5 m2 33,1 m2

16,2 m2

Te
tt 

ve
gg

S
pi

le
ve

gg

Terrasse
Balkong/Terrasse

Terrasse

BRA Etasje
313,5 m2

P-rom
139,8 m2

P-rom
131,1 m2

Leil. 401
147,0 m2

Leil. 402
138,2 m2

103
Sov 2
11,7 m2

107
Bod
4,0 m2

109
Bad
3,6 m2

106
Gang
18,9 m2

102
Sov 1
14,7 m2

102
Sov 1
20,1 m2

104
Stue/Alt Sov 3+4
16,8 m2

108
Bad
6,4 m2

106
Bod
3,5 m2

105
Gang
8,8 m2

104
TV-stue/Sov 3
10,7 m2

101
Stue/Kjøkken
56,7 m2

107
Bad
6,9 m2

105
Sov 4
8,9 m2

101
Stue/Kjøkken
47,7 m2

103
Sov 2
13,7 m2

105
Gang
5,0 m2

108
Bad
6,0 m2

004
Inngang
7,4 m2

23

4. ETG

Leil. 402
138 m2

Leil. 401
147 m2

Etasjeplaner hus G
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Sign.

AG
GodkjentKontroll Rev. ID

Prosjektnr.

2069

Fase.

Salg
Rev Nr Beskrivelse Dato Sign Kontr

N

N

E F G

A1

A2 D
C

B

Dato opprettet

23.10.2019
Tegningsnr.

A20S-Bt1-0SALGSTEGNING
Hus F og G, Parkeringskjeller og boder
Grindløkken
Nøtterøy

Skala:

1:200 v. A3

© Alle rettigheter tilhører utførende for prosjektering, kopiering eller bruk av disse
tegningene er forbudt uten skriftlig samtykke

Gnr./Bnr./Festenr.

1/762

Hus G

Hus F

39 P-plasser

kt. 7,52

Hc

Hc

Sykkel-P 40 plasser

7

6 6

7

2

kt. 8,02

Fall 1:47 kt. 7,52

Hc

BRA tot
1 418,6 m2

Varme- og sprinkel
22,8 m2

Boder
42,3 m2

Boder
37,8 m2

Boder
37,8 m2

Boder
42,3 m2

Boder
13,3 m2

Hovedtavlerom
22,7 m2

Vent.
31,3 m2

Lager/vaktm.
12,4 m2

Trimrom
25,6 m2

FELLES PARKERINGSKJELLER - BYGG F OG G 
BODER OG SYKKELPARKERING

BRA totalt
1 360 m2

Etasjeplan kjeller

Illustrasjonsbilde, avvik kan forekomme. Bygg G, leil. 104
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Illustrasjonsbilde, avvik kan forekomme. Blokk F – fra nordvest.
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S
Ø

V

S
Ø

V

Leilighet 101
BYGG F

Leilighetstype 	 F-1B
BRA		  117 kvm
Soverom	 3

N

N

E F G

A1

A2 D
C

B

1B2B3B4B
1234
1234

56

Leilighetstype.:
BRA-S:
Leilighetsnr.:  

LEILIGHETSPLANER
GRINDLØKKEN 0m 1m 2m 3m 4m 5m

F-101

F-1B

Dato:  30.10.2019
SALGSTEGNING

Lokalisering: 

Plassering oppriss:
(Leil. type) 

Plassering plan: 

Målestokk:  1:100 v. A4

(Areal avrundet til nærmeste 0,5 m2) 

4,8 m2

T

T

16,5 m2 23,4 m2

Skap
som
bod

Uteplass Uteplass

Uteplass

105
Gang
14,4 m2

102
Sov 1
11,4 m2

104
Sov 3
7,2 m2

101
Stue/Kjøkken
51,0 m2

108
Bad 2
4,3 m2

106
Bod
2,9 m2

103
Sov 2/Stue
14,2 m2

103
Sov 2
8,7 m2

107
Bad
5,3 m2

102
Sov 1
12,7 m2

107
Bad
8,1 m2

101
Stue/Kjøkken
32,2 m2

104
Gang
5,9 m2

108
Bad 2
4,3 m2

105
Gang
5,8 m2

106
Bod
1,4 m2

117 m2

23

Leilighet 201 & 301

N

N

E F G

A1

A2 D
C

B

1B2B3B4B
1234
1234

56

Leilighetstype.:
BRA-S:
Leilighetsnr.:  

LEILIGHETSPLANER
GRINDLØKKEN 0m 1m 2m 3m 4m 5m

F-201, F-301

F-1

Dato:  30.10.2019
SALGSTEGNING

Lokalisering: 

Plassering oppriss:
(Leil. type) 

Plassering plan: 

Målestokk:  1:100 v. A4

(Areal avrundet til nærmeste 0,5 m2) 

4,8 m2

T

T

16,5 m2 23,4 m2
Balkong Balkong

Skap
som
bod

Balkong

103
Sov 2
8,7 m2

102
Sov 1
12,7 m2

107
Bad
8,1 m2

101
Stue/Kjøkken
32,2 m2

108
Bad 2
4,3 m2

105
Gang
5,8 m2

106
Bod
1,4 m2

104
Gang
5,9 m2

105
Gang
14,4 m2

102
Sov 1
11,4 m2

104
Sov 3
7,2 m2

101
Stue/Kjøkken
51,0 m2

108
Bad 2
4,3 m2

106
Bod
2,9 m2 103

Sov 2/Stue
14,2 m2

107
Bad
5,3 m2

117 m2

23

BYGG F

Leilighetstype 	 F-1
BRA		  117 kvm
Soverom	 3

N

N

E F G

A1

A2 D
C

B

1B2B3B4B
1234
1234

56

Leilighetstype.:
BRA-S:
Leilighetsnr.:  

LEILIGHETSPLANER
GRINDLØKKEN 0m 1m 2m 3m 4m 5m

F-101

F-1B

Dato:  30.10.2019
SALGSTEGNING

Lokalisering: 

Plassering oppriss:
(Leil. type) 

Plassering plan: 

Målestokk:  1:100 v. A4

(Areal avrundet til nærmeste 0,5 m2) 

4,8 m2

T

T

16,5 m2 23,4 m2

Skap
som
bod

Uteplass Uteplass

Uteplass

105
Gang
14,4 m2

102
Sov 1
11,4 m2

104
Sov 3
7,2 m2

101
Stue/Kjøkken
51,0 m2

108
Bad 2
4,3 m2

106
Bod
2,9 m2

103
Sov 2/Stue
14,2 m2

103
Sov 2
8,7 m2

107
Bad
5,3 m2

102
Sov 1
12,7 m2

107
Bad
8,1 m2

101
Stue/Kjøkken
32,2 m2

104
Gang
5,9 m2

108
Bad 2
4,3 m2

105
Gang
5,8 m2

106
Bod
1,4 m2

117 m2

23

N

N

E F G
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